ARD系列自动应急疏散装置
使用说明书
第 2 页 共 9 页
目录
一、产品概述.....................................................................................................................................3
二、使用环境.....................................................................................................................................3
三、 主要技术参数...........................................................................................................................4
四、功能及输入输出接口说明.........................................................................................................4

5. 中国市场请按《HJ519-2009：废铅酸蓄电池处理污染控制技术规范》相
关要求进行报废电池，其他国家请按照当地相关法律法规要求处理报废电池。
十、型号命名
ARD ---
输出相数：2：2相
3：3相
输出电压：220：AC220V±10％
380：AC380V±10％
控制柜匹配功率： 075:7.5KW
110:11KW
150:15KW
185:18.5KW
220:22KW
相电源接入ARD的L1、L2、L3端子，ARD的T1、T2、T3端子接入电梯控制柜的三相电源输入端子；错误
连接可能会造成ARD不可修复性的损坏以及其它意外伤害。
能够正常投入运行后进行。
⑵正确安装、调试和使用本产品，请务必在使用61前认真阅读本使用说明书。
安装调试
⑴安装前关闭ARD侧面的控制开关！ARD与电梯控制柜的连接，必须在电梯安装调试全部完毕，并且电梯
⑶首先断开电梯控制柜总电源，按照连接说明将ARD与电梯系统之间的连线接好，仔细检查，确保电网三
⑷为了避免造成人员及设备事故，产品安装、调试及维护等工作必须采取以下安全措施：①安装、连接
、调试等工作应由电梯行业相关技术人员进行。②安装、连接和维修前，确保ARD电源开关和电梯总
电源关闭，否则ARD启动会造成触电危险。③请确保电梯各设备的接地良好。
⑸接通电网三相电源，再将ARD侧面的控制开关置ON，线路板上的绿色LED充电指示灯闪烁，蓄电池组开
始自动充电，表明ARD处于待机模式。
⑹如有必要，需合理设定电梯控制系统或变频器中相关的参数。可参见应用举例或向我公司咨询。
⑺切断三相电源，ARD红、绿色LED状态指示灯同时点亮，经过设定的延时启动时间后，红色LED状态指示
灯闪烁、绿色LED熄灭，ARD开始向电梯系统提供电源。在设定的停机方式和延时时间逆变时间后，AR
D将自动停机红灯亮，绿灯灭。电网电源恢复后，ARD重新自动进入待机充电状态。
L1 L2 L3 T1 T2 T3
KMA1 A2
89V
L1
L2
L3
T1
T2
T3
22
32
21
31
380V
Charger
DC72V
整流电路
Rectifier
逆变电路
Inverter
380V
3 4 4位延时停机方式设定拨码开关
Stop mode setting switch
DC
DC
DC12V
CPU5V
1 2 3 4
K1
6 7
89V
42 41
N
29V power
1 2
5 8
+12V 0V
SW1
原理图